
2020年 5月 7日 

ジュニアスクール会員 保護者の皆様へ 

SD フィットネス青森浜田店 支配人 小野寺 幸太郎 

ジュニアスクール再開のお知らせ 

平素よりスクール運営にご協力いただきありがとうございます。 

新型コロナウイルスへの感染拡大防止の観点から、先般よりジュニアスクールを休講しておりましたが、

安全管理に十分配慮の上、5 月 11 日（月）より再開させていただくこととなりましたので、ご案内申し

上げます。なお、政府方針や行政機関等の指導により、再開時期を変更させていただく場合がございま

すので、予めご了承くださいますようお願い申し上げます。 

◆再開日：2020年 5月 11日（月）より 

【 ＳＤフィットネスの安全性確保に関する取り組み 】 

① レッスン前にコーチによるお子様の体調確認を実施します。 

② レッスン中も安全への配慮を欠かさず、定期的に換気を行います。 

③ ロッカー内はスタッフが定期的に巡回し、安全に配慮します。 

       

 

【 ご協力のお願い 】 

 新型コロナウイルスへの感染予防策として、以下の各事項へのご協力をお願い申し上げます。 

① スクール参加前に、ご自宅でお子様の体調チェックを行っていただきますようお願いいたします。 

② 体調が優れない場合（37.5度以上の体温・咳・くしゃみ・だるさ等）は参加をお控えください。 

③ ロッカー内の密集を避けるため、可能な限りご自宅で着替えを済ませてご来館ください。 

④ 観覧は、密集を避ける観点から極力お控えいただきますようお願いいたします。利用状況により観覧

席への入場を規制させていただく場合もございます。 

⑤ 各所に消毒液を設置いたしますので、お子様・保護者様は入館時に手指の消毒への協力をお願い

いたします。 

⑥ スクール終了後は早めのご退館にご協力ください。 

 

再開にあたっては、安全確保のため、様々なお願いごとをさせていただいたり、ご不便をおかけすることと

なりますが、何とぞ事情をご理解いただき、ご協力賜りますようお願い申し上げます。 

また、お気づきの点やご不安なことなどございましたら、スタッフまでお気軽にお申し出ください。 


